Англиски јазик   8 одделение (07-11.04.2020)
Тема 4  Your world
Наставна единица:  The Present Perfect Tense with ever/never/for/since/just/already/yet  и  Present Perfect Tense vs. Past Simple
Цели:  Усвојување на употреба на ново граматичко време 
Насоки:
1. Научи за употребата на The Present Perfect Tense with ever/never/for/since/just/already/yet  на следниот линк: 

https://www.youtube.com/watch?v=hG-9OV36O04
 

2. Утврди ја употребата на The Present Perfect Tensе преку кратка приказна и обрни внимание на временските изрази ever, never, just, always, already, yet на следниов линк:

https://www.youtube.com/watch?v=i9GlEYf8_5I


3. Увиди ја разликата меѓу  граматичките времиња Present Perfect Tense vs. Past Simple на следниот линк:

https://www.youtube.com/watch?v=q1LKzp2ozVM


4. Напиши кратко на македонски јазик (по можност во ворд документ)  за тоа како учиш на овој начин,  колку си задоволен со наученото,  дали имаш некои потешкотии и ако имаш,  какви?  и дај твои сугестии и предлози како да го подобриме и олесниме учењето од  дома.

*За дополнителни прашања испрати порака на мојата e- mail адреса. 
*Очекувам повратна информација на мејл.
 Enjoy it 
#StayHome  It could save lives  
[bookmark: _GoBack]Tip   Мaintain your sense of humor 
A parody of Queen's "Bohemian Rhapsody"
The track is just meant to be "some humor to see us through the COVID-19 crisis.
 https://www.youtube.com/watch?v=lr_tEdQvFcc
